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2. ARKITEKTURAREN OINARRIETAKO GRADUA (1. LAUHILEKOA) -  46 TALDEA  (EUSKARA)
Teoria Praktika 

ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA

1
8

'3
0

1
9

'0
0

1
9

'0
0

1
9

'3
0

1
7

'3
0

1
8

'0
0

1
8

'0
0

1
8

'3
0

1
5

'0
0

1
5

'3
0

1
5

'3
0

1
6

'0
0

1
7

'3
0

1
8

'0
0

1
7

'0
0

1
7

'3
0

1
4

'3
0

1
5

'0
0

1
8

'0
0

1
8

'3
0

1
5

'3
0

1
6

'0
0

1
6

'0
0

1
6

'3
0

1
6

'3
0

1
7

'0
0

1
7

'0
0

1
7

'3
0

1
9

'0
0

1
9

'3
0

1
9

'3
0

2
0

'0
0

1
4

'3
0

1
5

'0
0

1
6

'0
0

1
6

'3
0

O. MATE. II
46A 1.

1

2
0

'0
0

2
0

'3
0

1
9

'3
0

2
0

'0
0

2
0

'0
0

2
0

'3
0

1
6

'3
0

1
7

'0
0

1.
1 O. MATE. II

46A

3.
2 O. MATE. II

46B

1.
1 KONPOSIZIOA I

46A 1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

3.
2 EGONK.+ISOS.

46B 3.
2

1.
1

KONPOSIZIOA I
46B

KONPOSIZIOA I
46A 1.

1

1
5

'0
0

1
5

'3
0

EGONK.+ISOS.
46A

3.
2 O. MATE. II

46B 3.
2

KONP.

IRU.III B

IRUDIGINTZA III

IRUDIGINTZA III

1.
1 O. MATE. II

46A 1.
1 KONPOSIZIOA I

46A 1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

KONPOSIZIOA I
46A

EGONK.+ISOS.
46A

EGONK.+ISOS.
46B 3.

2 KONPOSIZIOA I
46B

3.
2 KONPOSIZIOA I

46B

KONP.

1.
1 KONPOSIZIOA I

46A

HIRIGINTZA I

3.
2 O. MATE. II

46B 3.
2 EGONK.+ISOS.

46B 3.
2

1.
1 O. MATE. II

46A 1.
1

3.
2

3.
2 O. MATE. II

46B

KONPOSIZIOA I
46B

1.
1

KULTURA

HIR. I

PROIEKTUAK III

KULTURA

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

O.MATE. II

O.MATE. II

HIR. I

HIR. I

HIR. I

EGONK.+ISOS.

O.MATE. II

1.
1

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

EGONK.+ISOS.
46A

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

1.
1

O.MATE. II

O.MATE. II

1.
1

EGONK.+ISOS.
46A

EGONK.+ISOS.

1.
1 EGONK.+ISOS.

46B

EGONK.+ISOS.

JAI EGUNA

1
6

'0
0

1
6

'3
0

1
5

'3
0

1
6

'0
0

1
8

'3
0

1
9

'0
0

OSTEGUNA

EGONK.+ISOS.
46A

1
7

'3
0

1
8

'0
0

1
8

'0
0

1
8

'3
0

1
9

'0
0

1
9

'3
0

1
9

'3
0

2
0

'0
0

HIRIGINTZA I

1
9

'3
0

2
0

'0
0

2
0

'0
0

2
0

'3
0

1
8

'3
0

1
9

'0
0

1
9

'0
0

1
9

'3
0

1
7

'3
0

1
8

'0
0

1
7

'0
0

1
7

'3
0

1
8

'0
0

1
8

'3
0

EGONK.+ISOS.
46A

1
5

'0
0

1
5

'3
0

PROIEKTUAK III

3.
1

1
6

'3
0

1
7

'0
0

1
7

'0
0

1
7

'3
0

1
3

'0
0

1
3

'3
0

1
3

'3
0

1
4

'0
0

1
5

'3
0

1
6

'0
0

1
6

'0
0

1
6

'3
0

1
6

'3
0

1
7

'0
0

1
4

'0
0

1
4

'3
0

1
4

'3
0

1
5

'0
0

PROIEKTUAK III

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

KULTURA

HIR. I

1.
1

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

KULTURA
HIR. I

PROIEKTUAK III

HIR. I

1.
1

O.MATE. II

O.MATE. II

HIR. I

HIR. I

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

1.
1PROIEKTUAK III

1.
1

HIRIGINTZA I

O.MATE. II

EGONK.+ISOS.
KULTURA

HIRIGINTZA I
46B

HIR. I

PROIEKTUAK III

HIRIGINTZA I

KULTURA

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

PROIEKTUAK III

ERAIK.

3.
1PROIEKTUAK III

LANTEGI BATERATUA

1
4

'3
0

1
5

'0
0

1
5

'0
0

1
5

'3
0

ERAIKUNTZA AN. III
46B

PROIEKTUAK III

1
1

'3
0

1
2

'0
0

1
2

'0
0

1
2

'3
0

1
2

'3
0

1
3

'0
0

ERAIKUNTZA AN. III
46A

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

ERAIKUNTZA AN. III
46B

PROIEKTUAK III

ERAIKUNTZA AN. III
46APROIEKTUAK III

3.
1

PROIEKTUAK III

3.
1

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III
ERAIKUNTZA AN. III

46B

PROIEKTUAK III

ERAIKUNTZA AN. III
46B

ERAIKUNTZA AN. III
46B

ERAIKUNTZA AN. III
46APROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

3.
1

OSTIRALA

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

HIRIGINTZA I
46B

HIRIGINTZA I

3.
2 EGONK.+ISOS.

46B 3.
2 KONPOSIZIOA I

46B

1.
1 KONPOSIZIOA I

46A 1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

3.
2 EGONK.+ISOS.

46B 3.
2

1.
1 O. MATE. II

46A 1.
1 KONPOSIZIOA I

46A

3.
2 O. MATE. II

46B 3.
2 KONPOSIZIOA I

46B

EGONK.+ISOS.
46A

3.
2 O. MATE. II

46B 3.
2 EGONK.+ISOS.

46B 3.
2 KONPOSIZIOA I

46B

1.
1 O. MATE. II

46A 1.
1

KONP.

O. MATE. II
46B

KONPOSIZIOA I
46B

1.
1

HIRIGINTZA I
46B

1.
1 HIRIGINTZA I

46A

KONPOSIZIOA I
46B

KONP. HIRIGINTZA I

3.
2

HIRIGINTZA I
46B

HIR. I

3.
2 HIRIGINTZA I

46B

HIRIGINTZA I

1.
1 HIRIGINTZA I

46A HIR. I

3.
2 HIRIGINTZA I

46B

1.
1 HIRIGINTZA I

46A HIR. I

3.
2

3.
2 EGONK.+ISOS.

46B 3.
2

3.
2

KONPOSIZIOA I
46A 1.

1 EGONK.+ISOS.
46A

PROIEKTUAK III

HIR. I

ERAIKUNTZA AN. III
46B

PROIEKTUAK III

PROIEKTUAK III

ERAIK.

ERAIK.

ERAIK.

1.
1 HIRIGINTZA I

46A HIR. I

3.
2 HIRIGINTZA I

46B

1.
1 EGONK.+ISOS.

46B

1.
1 EGONK.+ISOS.

46B

1.
1 EGONK.+ISOS.

46B

1.
1 EGONK.+ISOS.

46B

1.
1 EGONK.+ISOS.

46B

1.
1 EGONK.+ISOS.

46B

3.
1 ERAIKUNTZA AN. III

46A

PROIEKTUAK III

ERAIK.

ERAIKUNTZA AN. III
46A

ERAIK.

2024/05/20



 
AS

TE

T1 3.
4

3.
3

1.
1

3.
3

3.
3

T2 3.
5

3.
4

1.
1

3.
4

3.
4

T3 3.
6

3.
5

3.
2

3.
3

Z3
1

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

1.
1

3.
3

3.
3

T2 3.
5

3.
4

1.
1

3.
4

3.
4

T3 3.
6

3.
5

3.
2

3.
3

Z3
1

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

3.
3

1.
1

3.
2

3.
3

3.
3

S.
3

T2 3.
5

1.
1

3.
4

1.
1

1.
1

3.
4

S.
3

3.
4

T3 3.
6

3.
2

3.
5

3.
4

3.
3

1.
1

S.
3

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

1.
1

3.
3

3.
3

T2 3.
5

3.
4

1.
1

3.
4

3.
4

T3 3.
6

3.
5

3.
2

3.
3

Z3
1

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

1.
1

3.
3

3.
3

T2 3.
5

3.
4

1.
1

3.
4

3.
4

T3 3.
6

3.
5

3.
2

3.
3

Z3
1

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

3.
3

1.
1

3.
2

3.
3

3.
3

S.
3

T2 3.
5

1.
1

3.
4

1.
1

1.
1

3.
4

S.
3

3.
4

T3 3.
6

3.
2

3.
5

3.
4

3.
3

1.
1

S.
3

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
4

3.
4

3.
4

T2 3.
5

3.
5

3.
5

3.
5

T3 3.
6

3.
6

3.
6

3.
6

T4

T1 3.
4

3.
3

1.
1

3.
3

3.
3

T2 3.
5

3.
4

1.
1

3.
4

3.
4

T3 3.
6

3.
5

3.
2

3.
3

Z3
1

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

1.
1

3.
3

3.
3

T2 3.
5

3.
4

1.
1

3.
4

3.
4

T3 3.
6

3.
5

3.
2

3.
3

Z3
1

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

3.
3

1.
1

3.
2

3.
3

3.
3

S.
3

T2 3.
5

1.
1

3.
4

1.
1

1.
1

3.
4

S.
3

3.
4

T3 3.
6

3.
2

3.
5

3.
4

3.
3

1.
1

S.
3

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

1.
1

3.
3

3.
3

T2 3.
5

3.
4

1.
1

3.
4

3.
4

T3 3.
6

3.
5

3.
2

3.
3

Z3
1

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

1.
1

3.
3

3.
3

T2 3.
5

3.
4

1.
1

3.
4

3.
4

T3 3.
6

3.
5

3.
2

3.
3

S.
3

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

3.
3

1.
1

3.
2

3.
3

3.
3

S.
3

T2 3.
5

1.
1

3.
4

1.
1

1.
1

3.
4

S.
3

3.
4

T3 3.
6

3.
2

3.
5

3.
4

3.
3

1.
1

S.
3

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

3.
3

1.
1

3.
3

3.
3

T2 3.
5

3.
4

1.
1

1.
1

3.
4

3.
4

T3 3.
6

3.
5

3.
2

3.
3

1.
1

Z3
1

3.
4

T4 3.
4

T1 3.
4

3.
3

1.
1

3.
3

3.
3

T2 3.
5

3.
4

1.
1

3.
4

3.
4

T3 3.
6

3.
5

3.
2

3.
3

Z3
1

3.
4

T4 3.
4

ERAIKUNTZA AN. IV   46B

ERAIKUNTZA AN. IV   46B

ERAIKUNTZA AN. IV   46B

PROIEKTUAK IV

ERAIK.

ERAIK.

ERAIKUNTZA AN. IV   46B

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

ERAIK.

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

ERAIK.

ERAIK.

ERAIKUNTZA AN. IV   46B

ERAIKUNTZA AN. IV   46B

PROIEKTUAK IV

ARKITEKTURAREN OINARRIETAKO GRADUA                            2024-2025

ERAIKUNTZA AN. IV
46AS.

3

ERAIKUNTZA AN. IV
46A

KULTURA

PROIEKTUAK IV

ERAIK.

ERAIK.

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

KULTURA

HIR. II
KULTURA

PROIEKTUAK IV

HIR. II

HIRIGINTZA II

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

ERAIKUNTZA AN. IV
46A

S.
3

PROIEKTUAK IV

S.
3

ERAIK.

ERAIKUNTZA AN. IV   46B

ERAIKUNTZA AN. IV   46B

S.
3

ERAIKUNTZA AN. IV   46B

EGONK.+ISOS. O.MATE. II

1.
1

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

ERAIKUNTZA AN. IV
46AS.

3

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IVERAIKUNTZA AN. IV
46A

PROIEKTUAK IV

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

ERAIKUNTZA AN. IV
46A

EGONK.+ISOS.
46A

O.MATE. II

ERAIKUNTZA AN. IV
46A PROIEKTUAK IV

O.MATE. II

1.
1 EGONK.+ISOS.

46BO.MATE. II

ERAIK.

ERAIKUNTZA AN. IV
46AS.

3

1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

O.MATE. II

PROIEKTUAK IV

HIR. II

HIR. II

KULTURA

HIR. II

HIR. IIPROIEKTUAK IV
KULTURA

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

PROIEKTUAK IV

KULTURA

HIRIGINTZA II

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV HIR. IIHIRIGINTZA II
46B3.

2

1
3
'3

0
1
4
'0

0

1
4
'0

0
1
4
'3

0

1
6
'3

0
1
7
'0

0

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

1
8
'0

0
1
8
'3

0

1
5
'3

0
1
6
'0

0

1
7
'3

0
1
8
'0

0

OSTEGUNA OSTIRALA

1
4
'3

0
1
5
'0

0

1
5
'0

0
1
5
'3

0

1
5
'3

0
1
6
'0

0

1
6
'0

0
1
6
'3

0

1
6
'3

0
1
7
'0

0

1
7
'3

0
1
8
'0

0

1
9
'0

0
1
9
'3

0

1
9
'3

0
2
0
'0

0

1
7
'3

0
1
8
'0

0

1
8
'0

0
1
8
'3

0

1
2
'3

0
1
3
'0

0

PROIEKTUAK IV

1
4
'3

0
1
5
'0

0

1
6
'0

0
1
6
'3

0

1
6
'3

0
1
7
'0

0

1
7
'0

0
1
7
'3

0

1
7
'3

0
1
8
'0

0

1
7
'0

0
1
7
'3

0

1
9
'3

0
2
0
'0

0

2
0
'0

0
2
0
'3

0

KULTURA

1
3
'3

0
1
4
'0

0

1
4
'0

0
1
4
'3

0

2. ARKITEKTURAREN OINARRIETAKO GRADUA (2. LAUHILEKOA) -  46 TALDEA  (EUSKARA)
Teoria Praktika 

ASTELEHENA ASTEARTEA ASTEAZKENA

1
8
'3

0
1
9
'0

0

1
9
'0

0
1
9
'3

0

1
9
'3

0
2
0
'0

0

2
0
'0

0
2
0
'3

0

1
5
'3

0
1
6
'0

0

1
6
'0

0
1
6
'3

0

1
4
'3

0
1
5
'0

0

1
8
'0

0
1
8
'3

0

1
9
'0

0
1
9
'3

0

1
5
'0

0
1
5
'3

0

1
7
'0

0
1
7
'3

0

2
0
'0

0
2
0
'3

0

1
5
'3

0
1
6
'0

0

16 (1)
27-31
URT

IRUDIGINTZA IV

9
'0

0
9
'3

0

1
5
'3

0
1
6
'0

0

1
6
'0

0
1
6
'3

0

8
'3

0
9
'0

0

1
5
'0

0
1
5
'3

0

1
2
'3

0
1
3
'0

0

1
3
'0

0
1
3
'3

0

O. MATE. II
46A 1.

1 ARTE ARK. Tª. Hª. I
46A 1.

1

1
8
'3

0
1
9
'0

0

HIR. II

ERAIKUNTZA AN. IV   46B

1
8
'3

0
1
9
'0

0

1
6
'3

0
1
7
'0

0

1
8
'0

0
1
8
'3

0

1
3
'0

0
1
3
'3

0

1
6
'3

0
1
7
'0

0

1
5
'0

0
1
5
'3

0

1
7
'0

0
1
7
'3

0

1
6
'0

0
1
6
'3

0

PROIEKTUAK IV

9
'3

0
1
0
'0

0

1
0
'0

0
1
0
'3

0

1
7
'0

0
1
7
'3

0

1
4
'3

0
1
5
'0

0

1
8
'0

0
1
8
'3

0

1
4
'3

0
1
5
'0

0

1
5
'0

0
1
5
'3

0

1
0
'3

0
1
1
'0

0

1
1
'0

0
1
1
'3

0

1
1
'3

0
1
2
'0

0

1
2
'0

0
1
2
'3

0

1
8
'3

0
1
9
'0

0

1
9
'0

0
1
9
'3

0

1
9
'3

0
2
0
'0

0

2
0
'0

0
2
0
'3

0

S.
3 ERAIKUNTZA AN. IV

46A

1
7
'3

0
1
8
'0

0

1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

PROIEKTUAK IV1.
1 IRU.IV A

IRUDIGINTZA IV HIR. II

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

1.
1 HIRIGINTZA II

46A HIR. II

O. MATE. II
46B 3.

2 EGONK.+ISOS.
46B 3.

2

3.
2 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46B

EGONK.+ISOS.
46A

IRUDIGINTZA IV

1.
1

3.
2 HIRIGINTZA II

46B O.MATE. II

1.
1 EGONK.+ISOS.

46B

1.
1 O. MATE. II

46A

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

1.
1 IRU.IV A17 (2)

03-07
OTS

PROIEKTUAK IV

3.
2 O. MATE. II

46B 3.
2 EGONK.+ISOS.

46B 3.
2 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46B

AATH

HIR. II

1.
1 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46A 1.
1 EGONK.+ISOS.

46A 1.
1 HIRIGINTZA II

46A HIR. II
KULTURA

IRUDIGINTZA IV

3.
2

18 (3)
10-14
OTS

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

HIRIGINTZA IIPROIEKTUAK IVARTE ARK. Tª. Hª. I
46B

1.
1 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46A

EGONK.+ISOS.

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV1.
1

1.
1 IRU.IV A

19 (4)
17-21
OTS

20 (5)
24-28
OTS

IRU.IV A

IRUDIGINTZA IV

3.
2 EGONK.+ISOS.

46B 3.
2 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46B

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

IRUDIGINTZA IV

3.
2 O. MATE. II

46B

IRUDIGINTZA IV

3.
2

3.
2 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46B

22 (7)
10-14
MAR

21 (6)
03-07
MAR

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

1.
1 O. MATE. II

46A 1.
1 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46A

1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

1.
1 IRU.IV A IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

24 (9)
24-28
MAR

IRUDIGINTZA IV

23 (8)
17-21
MAR

IRUDIGINTZA IV

1.
1 IRU.IV A

3.
2 O. MATE. II

46B 3.
2 EGONK.+ISOS.

46B

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

1.
1 IRU.IV A

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

25 (10)
31-04

MAR-API

26 (11)
07-11

API

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

1.
1 IRU.IV A

IRUDIGINTZA IV

PROIEKTUAK IV

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

3.
2 O. MATE. II

46B 3.
2

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

27 (12)
14-18

API

28 (13)
28-02

API-MAI
KULTURA

1.
1 O. MATE. II

46A 1.
1 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46A

3.
2 O. MATE. II

46B 3.
2 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46B

3.
2 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46B

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

1.
1

IRUDIGINTZA IV

IRUDIGINTZA IV

1.
1 IRU.IV A

IRUDIGINTZA IV

29 (14)
05-09
MAI

IRU.IV A

IRUDIGINTZA IV

30 (15)
12-16
MAI

KULTURA

1.
1 O. MATE. II

46A

3.
2 O. MATE. II

46B

1.
1 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46A

PROIEKTUAK IV

3.
2

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

HIR. IIPROIEKTUAK IV

O.MATE. IIHIR. II

HIRIGINTZA II
46B

1.
1 HIRIGINTZA II

46A HIR. II

3.
2 HIRIGINTZA II

46B

S.
3

S.
3

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

EGONK.+ISOS.

O.MATE. II

O.MATE. II EGONK.+ISOS.

HIR. II

EGONK.+ISOS.

1.
1 HIRIGINTZA II

46A HIR. II

HIRIGINTZA II

HIRIGINTZA II

PROIEKTUAK IV

HIRIGINTZA IIPROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

KULTURA

3.
2 HIR. II

PROIEKTUAK IV
KULTURA

EGONK.+ISOS.
46B 3.

2 ARTE ARK. Tª. Hª. I
46B

ARTE ARK. Tª. Hª. I
46B

AATH

PROIEKTUAK IV

O. MATE. II
46B

AATH

3.
2

EGONK.+ISOS.

1.
1 O. MATE. II

46A 1.
1

3.
2

3.
2 EGONK.+ISOS.

46B 3.
2 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46B

1.
1 O. MATE. II

46A 1.
1 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46A

ARTE ARK. Tª. Hª. I
46A 1.

1 EGONK.+ISOS.
46A

O. MATE. II
46B 3.

2 EGONK.+ISOS.
46B

1.
1 O. MATE. II

46A

3.
2

1.
1 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46A

1.
1

AATH

LANTEGI BATERATUAJAI EGUNA

HIR. II

ARTE ARK. Tª. Hª. I
46A

KULTURA

HIR. II

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

KULTURA

HIRIGINTZA II

HIR. II

PROIEKTUAK IV

HIR. II

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

3.
2 HIRIGINTZA II

46B

HIR. II

HIR. II

HIR. II

3.
2 HIRIGINTZA II

46B

1.
1 HIRIGINTZA II

46A HIR. II

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

O.MATE. II

1.
1 EGONK.+ISOS.

46BO.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

ERAIKUNTZA AN. IV
46A

PROIEKTUAK IV

3.
2 HIRIGINTZA II

46B

1.
1 HIRIGINTZA II

46A

PROIEKTUAK IV

O.MATE. II EGONK.+ISOS.

AATH O.MATE. II

PROIEKTUAK IV

1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

1.
1

S.
3

AATH O.MATE. II

EGONK.+ISOS. O.MATE. II

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

O.MATE. II

EGONK.+ISOS.
46B

1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

3.
2 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46B

O.MATE. II

O.MATE. II

1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

HIRIGINTZA II

3.
2 HIRIGINTZA II

46B

1.
1 HIRIGINTZA II

46A HIR. II

1.
1 O. MATE. II

46A 1.
1 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46A 1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

EGONK.+ISOS.
46A

AATH

1.
1 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46A

EGONK.+ISOS.

1.
1 HIRIGINTZA II

46A HIR. II

KULTURA

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

PROIEKTUAK IV

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

AATH

EGONK.+ISOS.

EGONK.+ISOS.

EGONK.+ISOS.
46A

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

1.
1 EGONK.+ISOS.

46B

O.MATE. II

O.MATE. II

1.
1 EGONK.+ISOS.

46B

1.
1

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

O.MATE. II EGONK.+ISOS.

O.MATE. II

PROIEKTUAK IV

O.MATE. II

O.MATE. II

1.
1 EGONK.+ISOS.

46A

O.MATE. II

O.MATE. II

O.MATE. II

1.
1 EGONK.+ISOS.

46BO.MATE. II

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

1.
1

PROIEKTUAK IV

O.MATE. II

O.MATE. II

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

ERAIK. PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

O.MATE. II

1.
1 EGONK.+ISOS.

46BO.MATE. II

ERAIK. PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

ERAIK. PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

PROIEKTUAK IV

O.MATE. II

ARTE ARK. Tª. Hª. I
46B

1.
1 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46A

EGONK.+ISOS.

AATH

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

ARTE ARK. Tª. Hª. I
46B

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

EGONK.+ISOS.

3.
2

LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG. LANTEGI BAT.: PROI.-HIRIG.

1.
1 EGONK.+ISOS.

46B

PROIEKTUAK IV HIRIGINTZA II AATH O.MATE. II

IRUDIGINTZA IV AATH PROIEKTUAK IV EGONK.+ISOS. O.MATE. II

IRUDIGINTZA IV

3.
2 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46B

AATH PROIEKTUAK IV HIRIGINTZA II

1.
1 HIRIGINTZA II

46A HIR. II

3.
2 HIRIGINTZA II

46B

HIRIGINTZA II

HIRIGINTZA II

1.
1 HIRIGINTZA II

46A HIR. II

3.
2 HIRIGINTZA II

46B

3.
2 O. MATE. II

46B

1.
1 O. MATE. II

46A 1.
1 ARTE ARK. Tª. Hª. I

46A

EGONK.+ISOS.
46B

2024/05/20


	Eusk 2.1
	Eusk 2.2



